



## P-Ejendomme ApS

Falstersvej 45, 5500 Middelfart  
CVR-nr. 29693595

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.03.2020

---

**Paul Enevold Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

P-Ejendomme ApS

Falstersvej 45

5500 Middelfart

CVR-nr.: 29693595

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Paul Enevold Jørgensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsinvestering og drift heraf samt investering i øvrigt.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 1.412 t.kr. med en egenkapital på 6.412 t.kr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Investeringsejendommens værdi er fastlagt med udgangspunkt i en afkastbaseret model og deraf beregnet kapitalværdi. I den udstrækning der sker væsentlige ændringer i markedsleje og rente samt investors afkastkrav, vil ejendommens værdi tilsvarende kunne ændre sig.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.174.166</b>	<b>2.000.226</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(363.480)	(426.363)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.810.686</b>	<b>1.573.863</b>
Skat af årets resultat	2	(398.351)	(346.249)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.412.335</b>	<b>1.227.614</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.412.335	1.227.614
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.412.335</b>	<b>1.227.614</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		25.706.444	25.350.000
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>25.706.444</b>	<b>25.350.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.706.444</b>	<b>25.350.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.706.444</b>	<b>25.350.000</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		4.800.000	4.800.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.412.335	1.227.614
<b>Egenkapital</b>		<b>6.412.335</b>	<b>6.227.614</b>
Udskudt skat		3.735.137	3.589.258
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.735.137</b>	<b>3.589.258</b>
Gæld til realkreditinstitutter		9.212.729	9.641.320
Bankgæld		1.327.888	1.539.648
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.262.735	1.231.937
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>11.803.352</b>	<b>12.412.905</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	791.949	852.611
Bankgæld		1.547.689	1.178.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		885.981	667.778
Skyldig selskabsskat		252.471	204.386
Anden gæld		257.530	207.653
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.755.620</b>	<b>3.120.223</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.558.972</b>	<b>15.533.128</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.706.444</b>	<b>25.350.000</b>
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.800.000	1.227.614	6.227.614
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.227.614)	(1.227.614)
Årets resultat	0	0	1.412.335	1.412.335
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>4.800.000</b>	<b>1.412.335</b>	<b>6.412.335</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.816	9.244
Renteomkostninger i øvrigt	331.730	399.408
Øvrige finansielle omkostninger	17.934	17.711
	<b>363.480</b>	<b>426.363</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	174.054	204.386
Ændring af udskudt skat	224.297	141.863
	<b>398.351</b>	<b>346.249</b>

## 3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	18.499.988
Tilgange	356.444
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.856.432</b>
Opskrivninger primo	6.850.012
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.850.012</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.706.444</b>

Selskabets investeringsejendom er en blandet lager- og kontorejendom på 4.892 m<sup>2</sup> beliggende i Middelfart. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er 100 % udlejet på en lejekontrakt til moderselskabet Gottfred Petersen A/S. Lejekontrakten kan tidligst opsiges af lejer pr. 1. marts 2027.

Afkastkravet udgør 7,2% pr. 31.12.2019 (7,1% pr. 31.12.2018). En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere dagsværdien med 1,6 mio. kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

#### 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	585.005	675.574	9.212.729	7.028.681
Bankgæld	206.944	177.037	1.327.888	483.661
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	1.262.735	1.262.735
	<b>791.949</b>	<b>852.611</b>	<b>11.803.352</b>	<b>8.775.077</b>

#### 5 Personaleforhold

Gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere i 2019 er 0.

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P-Gruppen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 25.706 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse er der deponeret ejerpantebrev i selskabets ejendomme på 3.800 t.kr.
